somme de 2 738 100 $, réaffecter divers surplus affectés non utilisés pour un montant de
951 139 $ et affecter 3 689 239 $ à la réalisation de divers projets. 

CA25 170137 - Autoriser la signature d'une convention avec le ministère des Transports et
de la Mobilité Durables pour l'octroi d'une aide financière maximale de deux cent cinquante
mille dollars (250 000 $) dans le cadre du programme de développement des transports actifs
dans les périmètres urbains (TAPU) pour le projet de la Promenade Jean-Brillant et autoriser
la secrétaire d'arrondissement à signer tout engagement afférant. 

CA24 170163 - Adopter les surplus de gestion dégagés de l'exercice financier 2023, d'une